



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00002 - CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANC
A

Quantidade: 50,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,370
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,300 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 7,100

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:33:24

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:33:25

Item: 00003 - GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMP
OLA METALIZADA.

Quantidade: 150,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	71,690 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	71,500

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 67,500

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:34:22

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:34:24

Item: 00004 - GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMP
OLA METALIZADA.

Quantidade: 100,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	143,680
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	143,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	135,000
---------	---	----------------------	-----	---------

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:36:38

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:36:39

Item: 00005 - GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/50 UND.
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	6,820
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	6,800 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	5,700
---------	---	----------------------	-----	-------

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:38:26

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:38:28

Item: 00006 - FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,800 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,800

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	5,700
---------	---	-----------------------------	-----	-------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:41:11

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:41:13

Item: 00007 - COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/50 UND.

Quantidade: 1.000,000

Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	6,720
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	6,700 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	5,700
---------	---	----------------------	-----	-------

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:42:50

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:42:52

Item: 00008 - BANDEJA DE PLÁSTICO, RETANGULAR DE 40CM

Quantidade: 100,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	73,720
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	73,500 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 69,900

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:44:40

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:44:42

Item: 00009 - BANDEJA DE INOX REDONDA 40CM
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	104,070
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	104,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 99,900

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:46:49

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:46:50

Item: 00010 - COPOS DE VIDRO 300ML PCT C/ 6 UND
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	51,220
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	51,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 38,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:48:50

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:48:52

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00011 - FACA DE MESA DE INOX

Quantidade: 100,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	7,320
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	7,200 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 6,800

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:51:02

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:51:03

Item: 00012 - COLHER DE MESA DE INOX

Quantidade: 500,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	6,750 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	6,700

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 6,600

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:53:05

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:53:08

Item: 00013 - GARFO DE MESA DE INOX

Quantidade: 500,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	7,530 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	7,250

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	6,800
---------	---	-----------------------------	-----	-------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:54:59

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:55:00

Item: 00014 - FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	42,000 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	42,000

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	35,000
---------	---	-----------------------------	-----	--------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:56:37

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:56:40

Item: 00015 - PANEIS CAÇAROLA DE 7L
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	22,500
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	22,500 *

CANCELAMENTO Data: 08/02/2023 às 14:58:17
Justificativa: ITEM CANCELADO POR ERRO NO ATO CONVOCATÓRIO (PREÇO INEXEQUIVEL).

Item: 00016 - PANEAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	255,160
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	252,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 230,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:09:31

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:09:32

Item: 00017 - PANEAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	298,120
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	295,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 260,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:12:46

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:12:47

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00018 - POTES DE VIDRO, DE 2L.

Quantidade: 20,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	75,000
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	75,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 38,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:14:50

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:14:51

Item: 00019 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES

Quantidade: 50,000

Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	152,200
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	151,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 137,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:16:19

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:16:20

Item: 00020 - COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES

Quantidade: 200,000

Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	155,060 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	154,000

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	130,000
---------	---	-----------------------------	-----	---------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:20:31

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:20:32

Item: 00021 - HAMBURGUEIRA ISOPOR 146X146X68MM TH-02 C/100 - TOTALPLAST
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: FARDO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	110,000 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	110,000

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	97,000
---------	---	-----------------------------	-----	--------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:23:13

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:23:14

Item: 00022 - PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	5,530 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	5,500

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	5,400
---------	---	-----------------------------	-----	-------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:26:54

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:26:56

Item: 00023 - LEITEIRA, DE ALUMÍNIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO 5LT
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	107,080 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	106,000

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	70,000
---------	---	-----------------------------	-----	--------

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:29:08

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:29:11

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME
Pregoeiro(a)	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
Equipe apoio	DOUGLAS SULYVAN COSTA DA SILVA
Equipe apoio	FRANCISCO FERREIRA SEZORTE

ASSINATURA





SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA







Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Equipe apoio CLAYTON LOPES BRASIL

Equipe apoio MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

[Signature]

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA

M R DE MORAIS EIRELI

ASSINATURA

Pracil

[Signature]

[Signature]

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

[Signature]

Pracil



Pará
Governo Municipal de Itaituba
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 003.2023-PP-CMI

Pag.: 1

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00003	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	UNIDADE	ALADIN	150,0000	67,500	10.125,00 Vencedor
00006	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND	PACOTE	STRAWPLAST	1.000,0000	5,700	5.700,00 Vencedor
00012	COLHER DE MESA DE INOX	UNIDADE	TRAMONTINA	500,0000	6,600	3.300,00 Vencedor
00013	GARFO DE MESA DE INOX	UNIDADE	TRAMONTINA	500,0000	6,800	3.400,00 Vencedor
00014	FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	35,000	1.750,00 Vencedor
00020	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES	CAIXA	FC	200,0000	130,000	26.000,00 Vencedor
00021	HAMBURGUEIRA ISOPOR 146X146X68MM TH-02 C/100 - TOTALPLAST	FARDO	FORMAPAC	30,0000	97,000	2.910,00 Vencedor
00022	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	FC	500,0000	5,400	2.700,00 Vencedor
00023	LEITEIRA, DE ALUMÍNIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO 5LT	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
Total da dotação :						56.585,00
Total dos itens :						56.585,00
M R DE MORAIS EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00001	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEDOR	UNIDADE	BIC	30,0000	5,500	165,00 Vencedor
00002	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA	UNIDADE	ECOTEXTIL	50,0000	7,100	355,00 Vencedor
00004	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	UNIDADE	INVICTA	100,0000	135,000	13.500,00 Vencedor
00005	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/50 UND.	UNIDADE	TOPFORM	1.000,0000	5,700	5.700,00 Vencedor
00007	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/50 UND.	PACOTE	TOPFORM	1.000,0000	5,700	5.700,00 Vencedor
00008	BANDEJA DE PLÁSTICO, RETANGULAR DE 40CM	UNIDADE	PLASUTIL	100,0000	69,900	6.990,00 Vencedor
00009	BANDEJA DE INOX REDONDA 40CM	UNIDADE	EIRILAR	100,0000	99,900	9.990,00 Vencedor
00010	COPOS DE VIDRO 300ML PCT C/ 6 UND	UNIDADE	VITRIZI	150,0000	38,000	5.700,00 Vencedor
00011	FACA DE MESA DE INOX	UNIDADE	SIMONAGGIO	100,0000	6,800	680,00 Vencedor
00016	PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	UNIDADE	MARALAR	6,0000	230,000	1.380,00 Vencedor
00017	PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	UNIDADE	MARALAR	6,0000	260,000	1.560,00 Vencedor
00018	POTES DE VIDRO, DE 2L.	UNIDADE	LYO	20,0000	38,000	760,00 Vencedor
00019	COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	CAIXA	TOPFORM	50,0000	137,000	6.850,00 Vencedor
Total da dotação :						59.330,00
Total dos itens :						59.330,00
Total geral :						115.915,00

Raul



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI

BELLO PAPELARIA E REPRESENTAÇÕES

C.N.P.J: 09.484.602/0001-36

**Trav. Treze de Maio, nº 1211, Bairro Bela Vista, CEP: 68180-635
Itaituba-PA**

A: Câmara Municipal de Itaituba/PA

Att. Pregoeiro – Agostinho Alves de

**Oliveira Junior Abertura: 08 de fevereiro
de 2023.**

Hora: 14:00 horas

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.**

PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUA NT.	MARCA	UNIDADE	P. UNIT	POR EXTENSO	P. TOTAL	POR EXTENSO
3	GARRAFA TERMICA, DE PRESSÃO 1,0 L ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	150	ALADIN	UNIDADE	67,50	Ssessenta e sete reais e cinquenta centavos	10.125,00	Dez mi el cento e vinte e cinco mil reais
6	FACAS DESCARTAVEIS – PCT C/50 UND.	1000	STRAWPLAST	UNIDADE	5,70	Cinco reais e setenta centavos	5.700,00	Cinco mil e setecentos reais
12	COLHER DE MESA, DE INOX.	500	TRAMONTINA	UNIDADE	6,60	Seis reais e sessenta centavos	3.300,00	Tres mil e trezentos reais
13	GARFO DE MESA, DE INOX	500	TRAMONTINA	UNIDADE	6,80	Seis reais e oitenta centavos	3.400,00	Tres mil e trezentos reais
14	FACA DE CORTE, CABO ANATOMICO, PARA COZINHA 8"	500	TRAMONTINA	UNIDADE	35,00	Trinta e cinco reais	1.750,00	Mil e setecentos e cinquenta reais
20	COPO DESCARTAVEL 50ML – CAIXA COM 25 PACOTES	200	FC	CAIXA	130,00	Cento e trinta reais	26.000,00	Vinte e seis mil reais
21	HAMBURGUEIRA ISOPOR 146X146X68MM TH-02 C/100 - TOTALPLAST	30	FORMAPACK	FARDO	97,00	Noventa e sete reais	2.910,00	Dois mil novecentos e dez reais
22	PRATO DESCARTAVEL 29 CM PACOTE COM 10 UNIADES	500	FC	PACOTE	5,40	Cinco reais e quarenta centavos	2.700,00	Dois mil e setecentos reais
23	LEITEIRA DE ALUMINIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLASTICO, 5 L.	10	TRAMONTINA	UNIDADE	70,00	Setenta reais	700,00	Setecentos reais

**Valor Total da Proposta: R\$ 56.585,00 (Cinquenta e Seis Mil e Quinhentos e Oitenta e Cinco
Reais)**

Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de serviço: IMEDIATO.



Itaituba, Pa. 08 de fevereiro de 2023

A K BELLO DOS SANTOS
Assinado de forma digital por A K BELLO DOS SANTOS
EIRELI:09484602000136
Dados: 2023.02.08 15:16:16 -03'00'

A K BELLO DOS SANTOS LTDA-ME

CNPJ sob o nº.

09.484.602/0001-36

ANA KELLY BELLO DOS

SANTOS

RG Nº 031124532006-2 SSP/MA e CPF Nº
036.080.303-28,



M R DE MORAIS EIRELI

REAL VARIEDADES

CNPJ 34.773.546/0001-05 INSC. EST. 156598752 INSC. MUNICIPAL 008058736

Av. Jose Filho dos Santos nº 767 ponto 04 bairro bom remedio

CEP 68.180-320 ITAITUBA-PARÁ

Email: realvariedades01@outlook.com Fone: 991049823

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023

À CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA

Att. Pregoeiro – Agostinho Alves de Oliveira Junior

Abertura: 08 de FEVEREIRO de 2023

Hora: 14:00 horas

Empresa: M R DE MORAIS EIRELI

CNPJ: 34.773.546/0001-05

Endereço: Av Jose Filho dos Santos Reis nº 767 ponto 04 bairro bom remedio cep 68.180-320 Itaituba-Pará

Telefone: 93991049823

E-mail: realvariedades01@outlook.com

Dados Bancários: Nome: M R De Moraes - Banco do Brasil AG: 754-4 C/C:52006-3

O objeto da presente licitação consiste na Aquisição de Matérias de Copa e Cozinha para atender às necessidades da Câmara Municipal de Itaituba-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VLR UNIT R\$	VLR TOTAL R\$
01	TISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, DESGARTÁVEL.	30	unidade	bic	R\$ 5,50	R\$ 165,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
02	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.	50	unidade	eco textil	R\$ 7,10	R\$ 355,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					

sete reais e dez centavos

trezentos e cinquenta e cinco reais

R\$ 265
Pública

04	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	100	unidade	invicta	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
05	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	1000	unidade	topform plastics	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
07	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	1000	pacote	topform plastics	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
08	BANDEJA DE PLASTICO, RETANGULAR, DE 40 CM	100	unidade	Plasútil	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
09	BANDEJA DE INOX, REDONDA.40CM	100	unidade	eirilar	R\$ 99,90	R\$ 9.990,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
10	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID	150	unidade	vitrizi	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
11	FACA DE MESA, DE INOX.	100	unidade	simonaggio	R\$ 6,80	R\$ 680,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
16	PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	6	unidade	maralar	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
17	PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	6	unidade	maralar	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
18	POTES DE VIDROS, DE 2L	20	unidade	lyor	R\$ 38,00	R\$ 760,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					
19	COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	50	caixa	topform plastics	R\$ 137,00	R\$ 6.850,00
	Valor Unitário					
	Valor Total					

